

Årsredovisning för

Moderna Smycken i Ulricehamn AB

556749-0882

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Moderna Smycken i Ulricehamn AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hökerum 2023-03-21


Anders Samuelsson
Styrelseledamot

2023032207295

Årsredovisning för

Moderna Smycken i Ulricehamn AB

556749-0882

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Moderna Smycken i Ulricehamn AB, 556749-0882, med säte i Ulricehamns kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av försäljning på provisionsbasis av smycken, klockor och liknande till detaljhandelsbutiker inom Sverige. Sätet är förlagt i Ulricehamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med 49% vs fg. år beroende på ett alltmer tilltagande intresse för bolagets kollektioner.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 177	1 458	1 314	1 453
Resultat efter finansiella poster	380	419	305	199
Balansomslutning	932	649	303	250
Soliditet, %	84	68	6	-115

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	150 000		286 501
Årets resultat			346 223
Vid årets slut	150 000		632 724

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	286 501
årets resultat	346 223
Totalt	632 724
disponeras för	
balanseras i ny räkning	632 724
Summa	632 724

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 177 145	1 458 220
Övriga rörelseintäkter	2	6 642	179 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 183 787	1 637 679
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-213 803	-81 405
Övriga externa kostnader		-682 166	-561 575
Personalkostnader	3	-900 014	-560 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-5 595
Övriga rörelsekostnader		-3 797	-5 721
Summa rörelsekostnader		-1 799 780	-1 214 834
Rörelseresultat		384 007	422 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 618	-3 567
Summa finansiella poster		-3 597	-3 567
Resultat efter finansiella poster		380 410	419 278
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		380 410	419 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 187	-
Årets resultat		346 223	419 278

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		65 475	65 475
Summa varulager		65 475	65 475
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 845	39 690
Övriga fordringar		32 365	27 789
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		302 550	304 657
Summa kortfristiga fordringar		380 760	372 136
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	486 081	202 641
Summa kassa och bank		486 081	202 641
Summa omsättningstillgångar		932 316	640 252
SUMMA TILLGÅNGAR		932 316	640 252

2023032207298

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		286 501	-132 777
Årets resultat		346 223	419 278
Summa fritt eget kapital		632 724	286 501
Summa eget kapital		782 724	436 501
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		40 773	148 132
Summa långfristiga skulder		40 773	148 132
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 694	10 046
Skatteskulder		34 158	-
Övriga skulder		57 967	29 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	16 437
Summa kortfristiga skulder		108 819	55 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		932 316	640 252

2023032207299

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	%
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Valutaexponering

Skulder och fordringar i utländsk valuta är värderade till balansdagens kurs.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Övrigt, erhållna bidrag	6 642	179 459
Summa	6 642	179 459

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5
Summa	1,5	1,5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	395 932	395 932
-Nyanskaffningar		30 828
-Avyttringar och utrangeringar		-30 828
Vid årets slut	395 932	395 932
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-395 932	-394 937
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		4 600
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-5 595
Vid årets slut	-395 932	-395 932

Redovisat värde vid årets slut

- -

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 270 000	1 270 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Hökerum 2023- 04/03-21


Anders Samuelsson

2023032207301